


Myslivec

Rybář

318

S otcem

Gymnazisté

V atletickém oddílu

Třicátá létaVysokoškolský student



Spisovatel Václav Písař (vlastním j
Ve skutečnosti se narodil již 13. srpna,
o den později.

Spisovatelův život je barvitou kroniko
útvarů a dvě světové války. Byl svědke
přistání člověka na Měsíci.

Všeobecné vzdělání získával v klasic
vzdělání získal na Karlově univerzitě
ve které prožil část svého produktivníh

Literární činností se začal věnovat v 
padesátých let zbaven jakékoliv jiné m

První spisovatelův román Zlatá stezka
Pasova. Román se velmi obtížně nak
pražské nakladatelství Naše vojsko
nakladatelství Růže. Volným pokračo
si autor nejvíce cenil. Na něj nava
napoleonských válek. Poslední histori
práce o Prokopu Holém v naší lite
autobiografická novela Zelený kádr
veršované divadelní hry "Na Zlaté stez
společnostmi na náměstích v Prachatic

Konce totalitního režimu se již spisova
je v rodinné hrobce na Vyšehradě.

Bibliografie:

Zlatá stezka I.vydání
Na Zlaté stezce nevydáno
Zlatá stezka II.vydání
Trojí kříž I.vydání
Zelený kádr I.vydání 
Selská kronika I.vydání 
Prokopova zkouška I.vydání 
Zlatá stezka III.vydání

316


